Diário   Oficial Página 184   quinta-feira, 23 de Abril de 2020 Nº 27.736

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

<BEGIN:1160830:184>

MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2020

PREGÃO: N° 02/2020 - SRP Nº 02/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2020

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua assinatura.
Pelo presente instrumento, a Câmara Municipal de Porto Esperidião,
doravante denominado CÂMARA, neste ato representada pelo Presidente

Gelsivane Esperdião Mariano, RESOLVE registrar os preços do LUSITANO
SUPERMERCADO LTDA - ME CNPJ: 02.634.363/0001-04, endereço Av.
Januário Santana do Carmo, centro, Cep: 78240.000, Porto Esperidião
-MT. Neste ato representado pelo proprietário senhor MARCELO NEVES
FRANCISCO, nas quantidades estimadas na Seção 04 desta Ata de Registro
de Preços, de acordo com a classificação por elas alcançadas por Item, no
valor total: é de R$ 25.976,89 (Vinte e cinco mil novecentos e setenta e seis
reais e oitenta e nove centavos), sendo pago mensalmente de acordo com
a necessidade de compras da Câmara Municipal e  a apresentação da  nota
fiscal no final de cada mês. Porto Esperidião - MT, em 20 de Abril de 2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1160830:184>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT